Istituto Comprensivo Statale
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu

Sede amministrativa:
Via Vittorio Emanuele III, 32 - Grantorto (PD)
tel 0495960753 - fax 0495960082 www.icgrantorto.edu.it
CM PDIC84300G - C.F. 81005050281 Twinning
E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it sCHOOL

Protocollo e data: vedi segnatura
Ai Genitori degli alunni delle classi terze secondaria
Al personale scolastico

Oggetto: Graduatorie alunni e personale scolastico - Erasmus + Azione Chiave 1 - mobilita individuale
all'estero ai fini di apprendimento - A.S. 2023/24

Si pubblicano le graduatorie dei candidati alla partecipazione alle attivita previste dal Progetto Erasmus+
Azione Chiave 1 - mobilita individuale all'estero ai fini di apprendimento per I'a.s. 2023/2024, con indica-
zione della destinazione estratta in maniera casuale in seduta pubblica.

ALUNNI
CLASSE 3A
COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE Mobilita Erasmus Destinazione
KURTI ELENA 28,17 AMMESSA FRANCIA
CAUS ALESSIA 26,83 AMMESSA SLOVENIA
MITU VIOLETTA 24,83 AMMESSA FRANCIA
GALLIO NICOLA 22,92 AMMESSO SLOVENIA
FURLAN NICOLA 22,83 ammesso con riserva
TERRICOLA GABRIELE 22,67 ammesso con riserva
SUDOR BIANCA MARIA 19,83 ammessa con riserva
RIELLO GIORDAN 18 ammesso con riserva
MARAFON BEATRICE 16,17 ammessa con riserva
CLASSE 3B
COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE Mobilita Erasmus Destinazione
SPIGAROLO GIORGIA 27,33 AMMESSA FRANCIA
VANGELISTA ASIA 27 AMMESSA SLOVENIA
ZURLO GIULIA 26,75 AMMESSA SLOVENIA
FATOU NIANG 24 AMMESSA FRANCIA
GALLO GIANMARCO 22,75 ammesso con riserva
BERTAN GABRIELE 21,17 ammesso con riserva
FACCI LEONARDO 20 ammesso con riserva
LISA SPEROTTO 19,75 ammessa con riserva
MARTELLO NICOLO' 17,42 ammesso con riserva
CLASSE 3C
COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE Mobilita Erasmus Destinazione
ROSSETTO LISA 29,25 AMMESSA SLOVENIA
PINTON BENEDETTA 24,58 AMMESSA SLOVENIA
AGOSTINI RICCARDO 20,17 AMMESSO SPAGNA
BERTAN GIULIA 20,17 AMMESSA SPAGNA
BARCO LEONARDO 20 ammesso con riserva
MARTIN ALBERTO 19,58 ammesso con riserva
ARCERI MATTEO 17,67 ammesso con riserva
ey Co-funded by the
£ % Erasmus+ Programme Progetto Erasmus+
* 4% 2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485

of the European Union

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI

I - ODINN - €202/2T/¥0 - 2500000 - [HOLINTO IV INOIZVOINNNOD - D00€17821dd - ©00€¥821Ad

I - ODINN - €20¢2/2T/¥0 - 9600000 - [HV102dID - OOV32IP0I - D00€Y8I1Ad


http://www.icgrantorto.edu.it/

* K
*

*

CIOATA BIANCA
MARITANI GIORDANO 14,5
MALIMPENSA GIULIA 10,25
NOVELLO ELIA 8,58

17,08

ammesso con riserva
ammesso con riserva
ammesso con riserva
ammesso con riserva

CLASSE 3D
COGNOME NOME
NARDELLO CELESTE MARIA
BASCETTA ROBERTA
ZEBA RASSIDA
AMADIO ANNA
FONTANA TOMMASO
VERANDA ZOE
PILOTTO MARISOL
VARGA DENIS GABRIEL
ZEKOLLI DONJETA
TASSOUNT HECHAM

CLASSE 3E
COGNOME NOME
GHIRO ANNA
GARIC JOVAN
PEDON GIORGIA
MENEGHETTI MATTIA
ZARPELLON EMMA
GERARDINI ANNA
ZANOVELLO GINEVRA
LIDRON LUDOVICO
BARCO GIULIA
PAGIN MIRIAM
RUBIN SARA

CLASSE 3F
COGNOME NOME
FACCHINELLO GIANMARCO
COSTA VALENTINA
DONA' BENEDETTA
TREVISAN SOFIA
MARCHIORO NICOLA
ZANELLA ALESSANDRO
BARA ZAINAB
ZUCCHERINI GABRIELE

CLASSE 3H

COGNOME NOME

CANAIA ELISA

BALDI MARTINA
BUCATARU MATTIA
LEGGIERO FABIANA
ANTONELLO VANESSA

BISSOLATI GAIA

SOAITA ELENA TEODORA

CECCHINATO MATHIAS

Co-funded by the

* 4 K

PUNTEGGIO TOTALE

29,67
27,17
22,5
22,42
20,08
18,33
15,83
15,5
13,17
10,58

PUNTEGGIO TOTALE

23,25
22,75
22,67
22,08
20
19,92
18,5
18,08
17
15,92
11,83

PUNTEGGIO TOTALE

20,25
20,17
17,42
17,33
17,08
13,58
11,58
10,08

PUNTEGGIO TOTALE
29,58
26,83
24,92
21,75
20,08
17,75
17,33
17,33

*
i Erasmus+ Programme
of the European Union

Mobilita Erasmus
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

ammesso con
ammesso con
ammesso con
ammesso con
ammesso con
ammesso con

Destinazione
FRANCIA
SLOVENIA
FRANCIA
SLOVENIA

riserva
riserva
riserva
riserva
riserva
riserva

Mobilita Erasmus

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

ammesso con
ammesso con
ammesso con
ammesso con
ammesso con
ammesso con
ammesso con

riserva
riserva
riserva
riserva
riserva
riserva
riserva

Mobilita Erasmus

AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

ammesso con riserva
ammesso con riserva
ammesso con riserva
ammesso con riserva

Mobilita Erasmus

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA

ammesso con riserva
ammesso con riserva
ammesso con riserva
ammesso con riserva

Destinazione
SLOVENIA
SPAGNA
SPAGNA
SLOVENIA

Destinazione
SPAGNA
SPAGNA

SLOVENIA
SLOVENIA

Destinazione
FRANCIA
FRANCIA

SLOVENIA
SLOVENIA

Progetto Erasmus+

2023-1-1T02-KA121-SCH-000119485

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI

I - ODINN - €202/2T/¥0 - 2500000 - [HOLINTO IV INOIZVOINNNOD - D00€17821dd - ©00€¥821Ad

I - ODINN - €20¢2/2T/¥0 - 9600000 - [HV102dID - OOV32IP0I - D00€Y8I1Ad



PERSONALE SCOLASTICO

MOBILITA CON GLI ALUNNI DOCENTI ACCOMPAGNATORI

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE Destinazione
Sollano Silvia 27 FRANCIA
Caon Lisa 25 SPAGNA
Piotto Valentina 14 FRANCIA
Scotton Manuela 12 SPAGNA
Rignanese Lucia 11 SLOVENIA
Margola Tommaso 7 SLOVENIA
Smania Veronica 6 SLOVENIA

JOB SHADOWING

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE
Sollano Silvia 72
Chiara Lago 64
Rignanese Lucia 56
Margola Tommaso 32

CORSO DI FORMAZIONE PER DOCENTI

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE
Sollano Silvia 72
Chiara Lago 64
Margola Tommaso 32

Eventuali ricorsi avverso la graduatoria dovranno pervenire presso la segreteria didattica entro e non
oltre le ore 13:00 del 10 dicembre 2023.

I genitori degli alunni/i docenti selezionati che non intendano piu partecipare al programma Erasmus,
dovranno presentare alla segreteria dell'IC, una dichiarazione di rinuncia motivata alla mobilita Erasmus+
entro e non oltre il 20 dicembre 2023.

Dopo tale data la graduatoria sara dichiarata definitiva e si procedera all’acquisto dei titoli di viaggio
nominativi per ciascun alunno e docente selezionato.

Il dirigente scolastico reggente
Francesco Merici

ey Co-funded by the

x Erasmus+ Programme Progetto Erasmus+
of the European Union 2023-1-1T02-KA121-SCH-000119485

* ok

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI

I - ODINN - €202/2T/¥0 - 2500000 - [HOLINTO IV INOIZVOINNNOD - D00€17821dd - ©00€¥821Ad

I - ODINN - €20¢2/2T/¥0 - 9600000 - [HV102dID - OOV32IP0I - D00€Y8I1Ad



		2023-12-05T15:12:43+0100
	FRANCESCO MERICI




