

Istituto Comprensivo Statale di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu





Sede amministrativa:

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it



Protocollo e data: vedi segnatura

Ai Genitori degli alunni delle classi terze secondaria Al personale scolastico

Oggetto: Graduatorie alunni e personale scolastico - Erasmus + Azione Chiave 1 - mobilità individuale all'estero ai fini di apprendimento - A.S. 2023/24

Si pubblicano le graduatorie dei candidati alla partecipazione alle attività previste dal Progetto Erasmus+ Azione Chiave 1 - mobilità individuale all'estero ai fini di apprendimento per l'a.s. 2023/2024, con indicazione della destinazione estratta in maniera casuale in seduta pubblica.

ALUNNI

CLASSE 3A			
COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Mobilità Erasmus	Destinazione
KURTI ELENA	28,17	AMMESSA	FRANCIA
CAUS ALESSIA	26,83	AMMESSA	SLOVENIA
MITU VIOLETTA	24,83	AMMESSA	FRANCIA
GALLIO NICOLA	22,92	AMMESSO	SLOVENIA
FURLAN NICOLA	22,83	ammesso con riserva	
TERRICOLA GABRIELE	22,67	ammesso con riserva	
SUDOR BIANCA MARIA	19,83	ammessa con riserva	
RIELLO GIORDAN	18	ammesso con riserva	
MARAFON BEATRICE	16,17	ammessa con riserva	

CLASSE 3B

COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Mobilità Erasmus	Destinazione
SPIGAROLO GIORGIA	27,33	AMMESSA	FRANCIA
VANGELISTA ASIA	27	AMMESSA	SLOVENIA
ZURLO GIULIA	26,75	AMMESSA	SLOVENIA
FATOU NIANG	24	AMMESSA	FRANCIA
GALLO GIANMARCO	22,75	ammesso con riserva	
BERTAN GABRIELE	21,17	ammesso con riserva	
FACCI LEONARDO	20	ammesso con riserva	
LISA SPEROTTO	19,75	ammessa con riserva	
MARTELLO NICOLO'	17,42	ammesso con riserva	

CLASSE 3C

COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Mobilità Erasmus	Destinazione
ROSSETTO LISA	29,25	AMMESSA	SLOVENIA
PINTON BENEDETTA	24,58	AMMESSA	SLOVENIA
AGOSTINI RICCARDO	20,17	AMMESSO	SPAGNA
BERTAN GIULIA	20,17	AMMESSA	SPAGNA
BARCO LEONARDO	20	ammesso con riserva	
MARTIN ALBERTO	19,58	ammesso con riserva	
ARCERI MATTEO	17,67	ammesso con riserva	



Progetto Erasmus+ 2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485

CIOATA BIANCA	17,08	ammesso con riserva
MARITANI GIORDANO	14,5	ammesso con riserva
MALIMPENSA GIULIA	10,25	ammesso con riserva
NOVELLO ELIA	8,58	ammesso con riserva

CLASSE 3D

COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Mobilità Erasmus	Destinazione
NARDELLO CELESTE MARIA	29,67	AMMESSA	FRANCIA
BASCETTA ROBERTA	27,17	AMMESSA	SLOVENIA
ZEBA RASSIDA	22,5	AMMESSA	FRANCIA
AMADIO ANNA	22,42	AMMESSA	SLOVENIA
FONTANA TOMMASO	20,08	ammesso con riserva	
VERANDA ZOE	18,33	ammesso con riserva	
PILOTTO MARISOL	15,83	ammesso con riserva	
VARGA DENIS GABRIEL	15,5	ammesso con riserva	
ZEKOLLI DONJETA	13,17	ammesso con riserva	
TASSOUNT HECHAM	10,58	ammesso con riserva	

CLASSE 3E

CLASSE SE			
COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Mobilità Erasmus	Destinazione
GHIRO ANNA	23,25	AMMESSA	SLOVENIA
GARIC JOVAN	22,75	AMMESSA	SPAGNA
PEDON GIORGIA	22,67	AMMESSA	SPAGNA
MENEGHETTI MATTIA	22,08	AMMESSA	SLOVENIA
ZARPELLON EMMA	20	ammesso con riserva	
GERARDINI ANNA	19,92	ammesso con riserva	
ZANOVELLO GINEVRA	18,5	ammesso con riserva	
LIDRON LUDOVICO	18,08	ammesso con riserva	
BARCO GIULIA	17	ammesso con riserva	
PAGIN MIRIAM	15,92	ammesso con riserva	
RUBIN SARA	11,83	ammesso con riserva	

CLASSE 3F

CERSSE SI			
COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Mobilità Erasmus	Destinazione
FACCHINELLO GIANMARCO	20,25	AMMESSO	SPAGNA
COSTA VALENTINA	20,17	AMMESSA	SPAGNA
DONA' BENEDETTA	17,42	AMMESSA	SLOVENIA
TREVISAN SOFIA	17,33	AMMESSA	SLOVENIA
MARCHIORO NICOLA	17,08	ammesso con riserva	
ZANELLA ALESSANDRO	13,58	ammesso con riserva	
BARA ZAINAB	11,58	ammesso con riserva	
ZUCCHERINI GABRIELE	10,08	ammesso con riserva	

CLASSE 3H

COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Mobilità Erasmus	Destinazione
CANAIA ELISA	29,58	AMMESSA	FRANCIA
BALDI MARTINA	26,83	AMMESSA	FRANCIA
BUCATARU MATTIA	24,92	AMMESSO	SLOVENIA
LEGGIERO FABIANA	21,75	AMMESSA	SLOVENIA
ANTONELLO VANESSA	20,08	ammesso con riserva	
BISSOLATI GAIA	17,75	ammesso con riserva	
SOAITA ELENA TEODORA	17,33	ammesso con riserva	
CECCHINATO MATHIAS	17,33	ammesso con riserva	



Progetto Erasmus+ 2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485

PERSONALE SCOLASTICO

MOBILITÀ CON GLI ALUNNI DOCENTI ACCOMPAGNATORI

COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE	Destinazione
Sollano Silvia	27	FRANCIA
Caon Lisa	25	SPAGNA
Piotto Valentina	14	FRANCIA
Scotton Manuela	12	SPAGNA
Rignanese Lucia	11	SLOVENIA
Margola Tommaso	7	SLOVENIA
Smania Veronica	6	SLOVENIA

JOB SHADOWING

COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE
Sollano Silvia	72
Chiara Lago	64
Rignanese Lucia	56
Margola Tommaso	32

CORSO DI FORMAZIONE PER DOCENTI

COGNOME NOME	PUNTEGGIO TOTALE
Sollano Silvia	72
Chiara Lago	64
Margola Tommaso	32

Eventuali ricorsi avverso la graduatoria dovranno pervenire presso la segreteria didattica entro e non oltre le ore 13:00 del 10 dicembre 2023.

I genitori degli alunni/i docenti selezionati che non intendano più partecipare al programma Erasmus, dovranno presentare alla segreteria dell'IC, una dichiarazione di rinuncia motivata alla mobilità Erasmus+ entro e non oltre il **20 dicembre 2023**.

Dopo tale data la graduatoria sarà dichiarata definitiva e si procederà all'acquisto dei titoli di viaggio nominativi per ciascun alunno e docente selezionato.

Il dirigente scolastico reggente Francesco Merici

